АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Шатура Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.07.2020 № 1016

              г. Шатура

О признании утратившим силу постановления администрации городского

округа Шатура Московской области от 07.07.2020 № 994 «О внесении изменений

в постановление администрации городского округа Шатура Московской области

от 26.03.2020 № 432 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и

молодежи в городском округе Шатура в 2020 году»

 В связи с невозможностью исполнения методических рекомендаций МР

3.1/2.4.0185-20 «Рекомендации по организации работы организаций отдыха детей и

их оздоровления в условиях сохранения рисков распространения COVID-19»,

утвержденных 25.05.2020 Федеральной службой по надзору в сфере защиты прав

потребителей и благополучия человека,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского

округа Шатура Московской области от 07.07.2020 № 994 «О внесении изменений в

постановление администрации городского округа Шатура Московской области от

26.03.2020 № 432 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и

молодежи в городском округе Шатура в 2020 году».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа Шатура Давыдова В.Ю.

Глава городского округа                                                                        А.В. Артюхин